
ORGANIGRAMMA GRUPPO KRAV MAGA  
 F.I.KBMS 

 
 

Dirigente di Settore:  Antonio Monsellato 
Tel. 3491423964 Email: antonio.monsellato@icloud.com 
 

Direttore Tecnico Nazionale: Francesco Furchì 

Tel. 3478402755 Email: francesco.furchi@libero.it 
 
Allenatore Nazionale: Massimo Panerai 
Tel. 331/1478682 Email: mapanerai@alice.it 
 
Responsabile Nazionale UdG: Cendron Andrea 
Tel. 377/4194425 Email: a.cendron@icloud.com 
 
 

RESPONSABILI TECNICI REGIONALI KRAV MAGA 
 

1)  Sicilia: Mauro Labita 
Tel. 338/7559232 Email: maurolabita@libero.it 

 
2)      Sardegna: Giovanni Cocco 

Tel. 349/3306417 Email: giovy1981@tiscali.it 
 
3) Puglia: Matteo Moreo 

Tel.  334/6494865 Email: matteo_sensei@libero.it 
 

4) Lazio:Vincenzo Fiore 
Tel.  347/6248902 Email: vincenzo_fiore@hotmail.it 

 
5) Abruzzo: Dario Leonzi 

Tel. 338/9575531 Email: dario.leonzi@virgilio.it 
 

6) Toscana: Andrea Barucci 
Tel.   392/4342363 Email: a.barucci80@gmail.com 
 

7) Emilia Romagna:Carmine Buono 
Tel.  328/9225759 Email: niellobum@yahoo.it 
 

8) Veneto: Moreno Bedin 
Tel.  348/3125547 Email: moreno.bedin@libero.it 

 
9) Piemonte: Rosario Procida 

Tel.  335/5861970 Email: r.procida@ikmi-italia.com 
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